
PROPUNEREA FINANCIARĂ 

OFERTA 

Către                 IMSP Institutul Oncologic 

Stimaţi domni, 

1. Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, 

subsemnatul, Dorogan Iurie reprezentant ai ofertantului SRL Atractiv Invest ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  

” Lucrări de reparație capitală a sălilor de operații pe compartimentul 

arhitectură”     

 
pentru suma fără TVA de 9 505 631, 43 (nouă milioane cinci sute cinci mii șase sute 

treizeci și unu, 43) lei        

 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 901 126, 29 (un milion nouă 

sute una mii o sută douăzeci și șase, 29) lei     

 

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 11 406 757, 72 (unsprezece 

milioane patru sute șase mii șapte sute cincizeci și șapte, 72) lei      

 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de 6 luni (perioada până la 31.12.2025 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată indicată în declarația de 

valabilitate a ofertei (Anexa nr.8). 

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu 

comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, vor 

constitui un contract angajat între noi. 

5. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind 

cîştigătoare, să constituim garanţia de bună executare în conformitate cu prevederile din 

documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei. 

6. Înţelegem că nu sînteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă 
ofertă pe care o puteţi primi. 

 

 

Semnat   
 

Nume: Dorogan Iurie 

Funcţia în cadrul firmei: Inginer la lucrări de proiect și deviz 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL „Atractiv Invest” 



ANEXĂ LA PROPUNEREA FINANCIARĂ 

 
 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită sub formă de rețineri succesive sau garanție 

 

bancară sau o altă formă solicitată de beneficiar în cuantum de 5%(din prețul total ofertat) 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate:  5 ani. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) 5 zile calendaristice.  

5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării 

contractului) 10 zile calendaristice. 

 

 

 

 
Ofertant, 

 
 

(semnătura autorizată) 



c/f 10r4600000370
COd IBAN

ORDIN

Nr.Ol -R
din 02.05.2024

Cu privire la dreptal la semndturd

in legdturd cu modificdrile apdrute in cadrul achizigitlor publice privind
publicarea ofertelor:

ORDON:
1. Se acord[ dreptul la semndturd dlui Dorogan Iurie pe documentele ce vizeaza

ofertele prezentate de cstre "Atractiv Invest" SRL pentru achiziliile publice,
incepind cu data de 02.05.2024;

2. A aduce la cunogtinla Salariatului sub semndturdcon{inutul prezentului ordin.

Director / Manole DragoE


		2025-06-05T16:57:53+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




